
 

 

 

 

                                                         ZARZĄDZENIE  Nr 23/Fn/16 

  Wójta  Gminy Somianka 

                                                      z dnia  15 grudnia   2016 roku   

 

w sprawie zmian  do uchwały budżetowej Nr XVII/95/15 Rady Gminy Somianka 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

Na  podstawie  art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.z  2016 r. poz. 1870)   

 zarządza się co następuje :  

 

§ 1 

  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2016 rok  zgodnie  

    z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych    z realizacją 

    zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z 

    załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia 

    

§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie  

    z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją 

    zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z 

    załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

                                                                       § 3 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2016 rok w kwocie 33.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

                                                                         

                                                                        § 4 

Budżet Gminy Somianka na rok 2016 po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 23.732.918,13 zł w tym dochody bieżące to 22.520.509,13 zł 

dochody  majątkowe to kwota 1.212.409,00 zł oraz związane z realizacją zadań   z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 6.730.487,13 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 23.511.648,13 zł w tym wydatki bieżące to 20.816.463,13 zł, 

wydatki majątkowe to kwota 2.695.185,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą  6.730.487,13 zł. 

                                                                        § 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                           Andrzej Żołyński 

                                                        



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Nr 23/Fn/16 z dnia 15 grudnia 2016 roku 

 

 W załączniku r 1 do niniejszego zarządzenia o zmianie dochodów dokonuje się 

następujących zmian: 

- w rozdziale 85206 – wspieranie rodziny, zmniejsza się dochody o kwotę 8.256,00 zł zgodnie 

z pismem Nr FIN-I.3111.17.116.2016 z MUW w Warszawie, 

- w rozdziale 85211 – świadczenia wychowawcze, zwiększa się dochody o kwotę 356.545,00 

zł zgodnie z pismem Nr FIN-.I.3111.17.117.2016 z MUW w Warszawie, 

- w rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

dochody o kwotę 234.420,00 zł zgodnie z pismem Nr FIN  I.3111.17.115.2016 z MUW w 

Warszawie, 

- w rozdziale 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, zmniejsza się dochody o kwotę 

194,00 zł zgodnie z pismem Nr FIN – I.3111.17.119.2016 z MUW w Warszawie, 

- w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, zwiększa się dochody o kwotę 3.222,00 zł zgodnie z pismem nr FIN – 

I.3111.117.121.16 z MUW w Warszawie, 

- w rozdziale 85216 – zasiłki stałe zmniejsza się dochody o kwotę 1.464,00 zł zgodnie z 

pismem Nr FIN – I.3111.17.120.2016 z MUW w Warszawie, 

- w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zwiększa się dochody o kwotę 4.000,00 zł na 

dofinansowanie zadań w zakresie dożywiania godnie z pismem NR FIN – I.3111.17.112.2016 

z MUW w Warszawie. 

W załączniku Nr 2 o zmianie w planie wydatków  do niniejszego zarządzenia dokonuje się 

zmian w rozdziałach w których nastąpiła zmiana dochodów, ponadto dokonuje się zmian do 

przewidywanego wykonania. 

W załączniku Nr 2b do niniejszego zarządzenia  rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 

33.000,00 zł z przeznaczeniem na nie przewidziane wydatki ( zakup materiałów i zakup usług 

remontowych) w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, oraz w 

rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                             Andrzej Żołyński 

 

 


